ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Stuzzicadenti in legno sfusi

CK293996

Stuzzicadenti in legno
8014631035654
PAPERLYNEN
P2650-1000

CF

Confezione
1000

60

0.13

310

Stuzzicadenti in legno a due punte, lunghezza 65 mm, realizzati con legno proveniente da foreste
certificate FSC®

Tipo stuzzicadenti
Materiale betulla

Marca PAPERLYNEN
Ecologico Si

Articolo stuzzicadenti sfusi




