

<b>Stuzzicadenti in legno sfusi</b>	
	
Codice	CK293996
Descrizione	Stuzzicadenti in legno
EAN	8014631035654
Marca	PAPERLYNEN
Part number	P2650-1000
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	1000
Imballaggio	60
Peso (kg)	0.13
Volume (cm <sup>3</sup> )	310
Stuzzicadenti in legno a due punte, lunghezza 65 mm, realizzati con legno proveniente da foreste certificate FSC®	

SPECIFICHE	
Tipo	stuzzicadenti
Materiale	betulla
Marca	PAPERLYNEN
Ecologico	SI
Articolo	stuzzicadenti sfusi